
 
 

UCHWAŁA NR LXII.363.2023 
RADY GMINY RADECZNICA 

z dnia 23 listopada 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, ze zm.) oraz art. 211  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz.U. 
z 2023 r. poz.1270, ze zm.) Rada Gminy Radecznica uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LI.312.2022 Rady Gminy Radecznica z dnia 14 grudnia 2022 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na 2023 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

1. Określone w § 1 dochody budżetu gminy w kwocie  36.530.256,60 zł  zmniejsza się o kwotę 
671.515,23 zł i zwiększa się  o kwotę 1.224.353,43 zł do kwoty 37.083.094,80 zł  z tego:  

-  dochody bieżące w kwocie 23.944.526,61 zł zmniejsza się o kwotę 671.515,23 zł i zwiększa się o kwotę 
1.036.539,43 do kwoty 24.309.550,81 zł  

- dochody majątkowe w kwocie 12.585.729,99 zł  zwiększa się o kwotę 187.814,00 zł do kwoty 
12.773.543,99 zł 

- dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie 
ustawami w kwocie 3.238.338,12 zł zwiększa się o kwotę 374.240,00 zł do kwoty 3.612.578,12 zł  

-  dotacje celowe na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego w kwocie 407.595,42 zł zmniejsza się o kwotę 36.813,00 zł do kwoty 370.782,42 złzgodnie 
z załącznikiem Nr 1do niniejszej uchwały  

2. Określone w § 2 wydatki budżetu gminy w kwocie 41.543.717,60 zł zmniejsza się o kwotę 701.835,29 zł 
i zwiększa się o kwotę 471.836,49  zł do kwoty 41.313.718,80  zł  z tego: 

-  wydatki bieżące w kwocie 24.360.739,00 zł zmniejsza się o kwotę 146.126,00 zł i zwiększa się o kwotę 
471.836,49 zł do koty 24.686.449,49 zł 

-  wydatki majątkowe  w kwocie 17.182.978,60 zł zmniejsza się o kwotę 555.709,29 zł do kwoty 
16.627.269,31 zł 

- wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie ustawami w kwocie 
3.238.338,12 zł zwiększa się o kwotę 374.240,00 zł do kwoty 3.612.578,12 zł  

- wydatki na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego w kwocie 153.845,42 zł zmniejsza się o kwotę 37.313,00 zł do kwoty 116.532,42 zł 

-  wydatki na realizację zadań związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami 
komunalnymi w kwocie 700.000,00 zł zwiększa się do kwoty 734.340,65 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia  14 grudnia 2023 r.

Poz. 7696



3. Określony w § 3 pkt 1 planowany deficyt zmniejsza się  do kwoty 4.230.624,00 zł Źródłami pokrycia 
deficytu są przychody pochodzące z: 

1) nadwyżki budżetu gminy z lat ubiegłych pomniejszonej o niewykorzystane środki pieniężne na rachunku 
bieżącym budżetu związane z realizacją zadań podlegających szczególnym zasadom rozliczenia oraz 
finansowanych z udziałem środków Unii  Europejskiej - 3.019.640,00 zł; 

3) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy innych niż 
nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych i niewykorzystane środki, o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 5 i 8 ustawy o finansach publicznych, w tym wynikających z rozliczeń 
wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych – 1.000.000,00 zł; 

4) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia zadań 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu w kwocie: 131.160,00 zł , 

5) spłaty udzielonych  pożyczek w kwocie 79.824,00 zł. 

4. Określone w § 4  pkt 1 przychody budżetu gminy w kwocie 5.413.461,00  zł zmniejsza się  o kwotę 
782.837,00 zł  do kwoty  4.630.624,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

5. W ustalonym w § 7 

- pkt 1 planie wydatków na zadania inwestycyjne wprowadza się zmiany  zgodnie z   załącznikiem Nr 4 do 
niniejszej uchwały 

6. W ustalonym w § 9 uchwały planie na wyodrębnione wydatki stanowiące fundusz sołecki            
wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 5  do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Gminy 
 

Jerzy  Gumieniak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 7696



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

754 -36 813,00 0,00

0,00 0,00

75421 -36 813,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Zarządzanie kryzysowe 140 000,00 103 187,00

3 4 5 8

bieżące

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 140 000,00 103 187,00

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

majątkowe

majątkowe 19 200,00 19 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

bieżące 40 800,00 40 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Załącznik Nr.1 do uchwały Nr.LXII.363.2023 w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 7696



0,00 0,00

-36 813,00 0,00

razem: -36 813,00 0,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

400 -109 700,00 0,00

3 4 5 8

bieżące

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 730 437,00 620 737,00

Rodzaj zadania: Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

majątkowe 256 000,00 256 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe

Strona 1 z 4

bieżące 151 595,42 114 782,42

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2320
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

140 000,00 103 187,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 7696



0,00 0,00

40095 -109 700,00 0,00

0,00 0,00

-109 700,00 0,00

600 -353 275,07 353 275,07

0,00 0,00

60016 -353 275,07 353 275,07

0,00 0,00

-353 275,07 0,00

0,00 353 275,07

750 -121 727,16 0,00

0,00 0,00

75023 -121 727,16 0,00

Strona 2 z 4

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 158 027,16 36 300,00

Administracja publiczna 162 827,16 41 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2170
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 
publicznych

353 275,07 0,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł

0,00 353 275,07

Drogi publiczne gminne 353 275,07 353 275,07

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Transport i łączność 354 389,82 354 389,82

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 158 000,00 48 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostała działalność 316 437,00 206 737,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 7696



0,00 0,00

-121 727,16 0,00

758 0,00 301 539,00

0,00 0,00

75802 0,00 171 539,00

0,00 0,00

0,00 171 539,00

75814 0,00 130 000,00

0,00 0,00

0,00 130 000,00

801 -50 000,00 0,00

0,00 0,00

80148 -50 000,00 0,00

0,00 0,00

-50 000,00 0,00

900 0,00 7 485,36

0,00 0,00

90095 0,00 7 485,36

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostała działalność 5 618,50 13 103,86

0830 Wpływy z usług 166 320,00 116 320,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 713 628,50 721 113,86

Stołówki szkolne i przedszkolne 166 320,00 116 320,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Oświata i wychowanie 269 190,00 219 190,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 130 000,00

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 1 905 260,35 2 076 799,35

Różne rozliczenia finansowe 156 137,03 286 137,03

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego

1 905 260,35 2 076 799,35

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Różne rozliczenia 13 491 265,38 13 792 804,38

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 121 727,16 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 7696



0,00 7 485,36

razem: -634 702,23 662 299,43

0,00 0,00

801 0,00 187 814,00

0,00 0,00

80195 0,00 187 814,00

0,00 0,00

0,00 187 814,00

razem: 0,00 187 814,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

484 847,00 484 847,00

Rodzaj zadania: Zlecone

6330
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 187 814,00

majątkowe 12 310 529,99 12 498 343,99

Pozostała działalność 0,00 187 814,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Strona 3 z 4

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe

Oświata i wychowanie 0,00 187 814,00

bieżące 20 513 793,07 20 541 390,27

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 4 118,50 11 603,86

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 7696



855 0,00 374 240,00

0,00 0,00

85502 0,00 374 000,00

0,00 0,00

0,00 372 000,00

0,00 2 000,00

85503 0,00 240,00

0,00 0,00

0,00 240,00

razem: 0,00 374 240,00bieżące 3 238 338,12 3 612 578,12

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

1 018,00 1 258,00

Strona 4 z 4

Karta Dużej Rodziny 1 018,00 1 258,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

2 017 000,00 2 389 000,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

0,00 2 000,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 017 000,00 2 391 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Rodzina 2 053 855,00 2 428 095,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 7696



0,00 0,00

-671 515,23 1 224 353,43

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 5 z 4

Ogółem: 36 530 256,60 37 083 094,80

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

484 847,00 484 847,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 7696



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

76 200,00   51 000,00   51 000,00   0,00   51 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   25 200,00   25 200,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

76 200,00   51 000,00   51 000,00   0,00   51 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   25 200,00   25 200,00   0,00   0,00   

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

140 000,00   140 000,00   140 000,00   21 000,00   119 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-37 313,00   -37 313,00   -37 313,00   -9 329,00   -27 984,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

102 687,00   102 687,00   102 687,00   11 671,00   91 016,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

140 000,00   140 000,00   140 000,00   21 000,00   119 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

z tego: w tym:

Dzi
ał

Rozdzia
ł

§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LXII.363.2023 Rady Gminy Radecznica z dnia 23 listopada 2023 roku w sprawie zmian w budżecie 
na rok 2023

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Z tego:

z tego: z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi
ał

Rozdzia
ł

§
/

grupa
Nazwa Plan

zwiększenie 0,00   
Wydatki razem:

po zmianach 0,00   

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   754
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00   

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

przed zmianą 0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 7696



-37 313,00   -37 313,00   -37 313,00   -9 329,00   -27 984,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

102 687,00   102 687,00   102 687,00   11 671,00   91 016,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

100 000,00   100 000,00   100 000,00   0,00   100 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-13 750,00   -13 750,00   -13 750,00   0,00   -13 750,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

86 250,00   86 250,00   86 250,00   0,00   86 250,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

19 000,00   19 000,00   19 000,00   0,00   19 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-14 234,00   -14 234,00   -14 234,00   0,00   -14 234,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4 766,00   4 766,00   4 766,00   0,00   4 766,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

12 000,00   12 000,00   12 000,00   12 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-3 940,00   -3 940,00   -3 940,00   -3 940,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

8 060,00   8 060,00   8 060,00   8 060,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4 500,00   4 500,00   4 500,00   4 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-2 500,00   -2 500,00   -2 500,00   -2 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 000,00   2 000,00   2 000,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4 500,00   4 500,00   4 500,00   4 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-2 889,00   -2 889,00   -2 889,00   -2 889,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 611,00   1 611,00   1 611,00   1 611,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4350

Zakup towarów (w 
szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku 
z pomocą obywatelom 
Ukrainy po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

75421 Zarządzanie kryzysowe

po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

0,00   

zwiększenie 0,00   
4740

Wynagrodzenia i 
uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy po zmianach 0,00   

4370
Zakup usług związanych z 
pomocą obywatelom 
Ukrainy

po zmianach 0,00   

0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie

0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
4850

Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom 
Ukrainy po zmianach

4840

Honoraria, wynagrodzenia 
agencyjno-prowizyjne i 
wynagrodzenia 
bezosobowe wypłacane w 
związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

przed zmianą

Strona 1 z 7

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 7696



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

153 845,42   153 845,42   151 595,42   23 087,52   128 507,90   2 250,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-37 313,00   -37 313,00   -37 313,00   -9 329,00   -27 984,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

116 532,42   116 532,42   114 282,42   13 758,52   100 523,90   2 250,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 089 497,21   276 482,26   276 482,26   0,00   276 482,26   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   813 014,95   813 014,95   0,00   0,00   

-110 565,30   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -110 565,30   -110 565,30   0,00   0,00   

5 000,00   5 000,00   5 000,00   0,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

983 931,91   281 482,26   281 482,26   0,00   281 482,26   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   702 449,65   702 449,65   0,00   0,00   

20 000,00   20 000,00   20 000,00   0,00   20 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 000,00   5 000,00   5 000,00   0,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

25 000,00   25 000,00   25 000,00   0,00   25 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

20 000,00   20 000,00   20 000,00   0,00   20 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 000,00   5 000,00   5 000,00   0,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

25 000,00   25 000,00   25 000,00   0,00   25 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

693 014,95   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   693 014,95   693 014,95   0,00   0,00   

-110 565,30   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -110 565,30   -110 565,30   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

582 449,65   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   582 449,65   582 449,65   0,00   0,00   

249 441,65   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   249 441,65   249 441,65   0,00   0,00   

-110 565,30   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -110 565,30   -110 565,30   0,00   0,00   

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

z tego: w tym:

Dzi
ał

Rozdzia
ł

§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

z tego: z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi
ał

Rozdzia
ł

§
/

grupa
Nazwa Plan

zwiększenie 0,00   
Wydatki razem:

po zmianach 0,00   

Rodzaj zadania: Własne

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 443 573,30   

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17

przed zmianą 443 573,30   

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

2850

Wpłaty gmin na rzecz izb 
rolniczych w wysokości 2% 
uzyskanych wpływów z 
podatku rolnego po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

01030 Izby rolnicze

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

6050
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

01043
Infrastruktura wodociągowa 
wsi

po zmianach 443 573,30   

przed zmianą 443 573,30   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 7696



0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

138 876,35   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   138 876,35   138 876,35   0,00   0,00   

744 092,00   744 092,00   744 092,00   0,00   744 092,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

15 000,00   15 000,00   15 000,00   0,00   15 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

759 092,00   759 092,00   759 092,00   0,00   759 092,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

427 870,00   427 870,00   427 870,00   0,00   427 870,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

15 000,00   15 000,00   15 000,00   0,00   15 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

442 870,00   442 870,00   442 870,00   0,00   442 870,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

58 000,00   58 000,00   58 000,00   0,00   58 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

15 000,00   15 000,00   15 000,00   0,00   15 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

73 000,00   73 000,00   73 000,00   0,00   73 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6050
jednostek budżetowych

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   

40002 Dostarczanie wody

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

400
Wytwarzanie i 
zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

Strona 2 z 7

0,00   
4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 7696



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

12 641 857,88   1 075 714,91   1 075 714,91   0,00   1 075 714,91   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   11 566 142,97   11 566 142,97   0,00   0,00   

-185 110,04   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -185 110,04   -185 110,04   0,00   0,00   

10 000,00   10 000,00   10 000,00   0,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

12 466 747,84   1 085 714,91   1 085 714,91   0,00   1 085 714,91   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   11 381 032,93   11 381 032,93   0,00   0,00   

8 547 453,76   958 514,98   958 514,98   0,00   958 514,98   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   7 588 938,78   7 588 938,78   0,00   0,00   

-82 406,16   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -82 406,16   -82 406,16   0,00   0,00   

10 000,00   10 000,00   10 000,00   0,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

8 475 047,60   968 514,98   968 514,98   0,00   968 514,98   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   7 506 532,62   7 506 532,62   0,00   0,00   

70 485,00   70 485,00   70 485,00   0,00   70 485,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

10 000,00   10 000,00   10 000,00   0,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

80 485,00   80 485,00   80 485,00   0,00   80 485,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 589 793,81   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 589 793,81   1 589 793,81   0,00   0,00   

-82 406,16   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -82 406,16   -82 406,16   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 507 387,65   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 507 387,65   1 507 387,65   0,00   0,00   

4 070 204,12   92 999,93   92 999,93   0,00   92 999,93   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   3 977 204,19   3 977 204,19   0,00   0,00   

-102 703,88   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -102 703,88   -102 703,88   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 967 500,24   92 999,93   92 999,93   0,00   92 999,93   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   3 874 500,31   3 874 500,31   0,00   0,00   

1 203 908,07   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 203 908,07   1 203 908,07   0,00   0,00   

-102 703,88   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -102 703,88   -102 703,88   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 101 204,19   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 101 204,19   1 101 204,19   0,00   0,00   

31 703,00   31 703,00   31 703,00   15 000,00   16 703,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-10 503,00   -10 503,00   -10 503,00   0,00   -10 503,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

21 200,00   21 200,00   21 200,00   15 000,00   6 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

10 503,00   10 503,00   10 503,00   0,00   10 503,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-10 503,00   -10 503,00   -10 503,00   0,00   -10 503,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

10 503,00   10 503,00   10 503,00   0,00   10 503,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-10 503,00   -10 503,00   -10 503,00   0,00   -10 503,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4 782 228,82   4 709 868,82   4 371 811,97   3 439 635,97   932 176,00   0,00   236 550,00   101 506,85   0,00   0,00   72 360,00   72 360,00   0,00   0,00   

-43 310,00   -43 310,00   -28 310,00   -6 310,00   -22 000,00   0,00   -15 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

10 770,48   10 770,48   10 770,48   5 770,48   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4 749 689,30   4 677 329,30   4 354 272,45   3 439 096,45   915 176,00   0,00   221 550,00   101 506,85   0,00   0,00   72 360,00   72 360,00   0,00   0,00   

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

przed zmianą 0,00   

z tego: w tym:

Dzi
ał

Rozdzia
ł

§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
600 Transport i łączność

po zmianach 0,00   

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00   

60017 Drogi wewnetrzne

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

6050
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

710 Działalność usługowa

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

6050
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4390
Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, 
analiz i opinii

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

71095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

750 Administracja publiczna

po zmianach 39 360,00   

przed zmianą 39 360,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 7696



162 360,00   162 360,00   20 810,00   6 310,00   14 500,00   0,00   141 550,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-13 310,00   -13 310,00   -8 310,00   -6 310,00   -2 000,00   0,00   -5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

149 050,00   149 050,00   12 500,00   0,00   12 500,00   0,00   136 550,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

141 550,00   141 550,00   0,00   0,00   0,00   0,00   141 550,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-5 000,00   -5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

136 550,00   136 550,00   0,00   0,00   0,00   0,00   136 550,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

75022
Rady gmin (miast i miast 
na prawach powiatu)

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

Strona 3 z 7

0,00   
3030

Różne wydatki na rzecz 
osób fizycznych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 7696



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 200,00   1 200,00   1 200,00   1 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-1 200,00   -1 200,00   -1 200,00   -1 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

110,00   110,00   110,00   110,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-110,00   -110,00   -110,00   -110,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 000,00   5 000,00   5 000,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-5 000,00   -5 000,00   -5 000,00   -5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

7 000,00   7 000,00   7 000,00   0,00   7 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-2 000,00   -2 000,00   -2 000,00   0,00   -2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 000,00   5 000,00   5 000,00   0,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4 286 175,97   4 253 175,97   4 233 175,97   3 389 225,97   843 950,00   0,00   20 000,00   0,00   0,00   0,00   33 000,00   33 000,00   0,00   0,00   

-20 000,00   -20 000,00   -20 000,00   0,00   -20 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 000,00   5 000,00   5 000,00   0,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4 271 175,97   4 238 175,97   4 218 175,97   3 389 225,97   828 950,00   0,00   20 000,00   0,00   0,00   0,00   33 000,00   33 000,00   0,00   0,00   

25 000,00   25 000,00   25 000,00   0,00   25 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 000,00   5 000,00   5 000,00   0,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

30 000,00   30 000,00   30 000,00   0,00   30 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

40 000,00   40 000,00   40 000,00   0,00   40 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-20 000,00   -20 000,00   -20 000,00   0,00   -20 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

20 000,00   20 000,00   20 000,00   0,00   20 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

296 566,85   257 206,85   80 700,00   44 100,00   36 600,00   0,00   75 000,00   101 506,85   0,00   0,00   39 360,00   39 360,00   0,00   0,00   

-10 000,00   -10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 770,48   5 770,48   5 770,48   5 770,48   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

292 337,33   252 977,33   86 470,48   49 870,48   36 600,00   0,00   65 000,00   101 506,85   0,00   0,00   39 360,00   39 360,00   0,00   0,00   

75 000,00   75 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   75 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-10 000,00   -10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

65 000,00   65 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   65 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

42 000,00   42 000,00   42 000,00   42 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 770,48   5 770,48   5 770,48   5 770,48   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

przed zmianą 0,00   

z tego: w tym:

Dzi
ał

Rozdzia
ł

§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
4110

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 0,00   

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

4170
Wynagrodzenia 
bezosobowe

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
4120

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

po zmianach 0,00   

75023
Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu)

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4410 Podróże służbowe krajowe

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

3030
Różne wydatki na rzecz 
osób fizycznych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

75095 Pozostała działalność

po zmianach 39 360,00   

przed zmianą 39 360,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4100
Wynagrodzenia agencyjno-
prowizyjne

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 7696



47 770,48   47 770,48   47 770,48   47 770,48   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 052 112,00   560 112,00   531 112,00   96 930,00   434 182,00   2 000,00   27 000,00   0,00   0,00   0,00   492 000,00   492 000,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

13 000,00   13 000,00   13 000,00   0,00   13 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 065 112,00   573 112,00   544 112,00   96 930,00   447 182,00   2 000,00   27 000,00   0,00   0,00   0,00   492 000,00   492 000,00   0,00   0,00   

999 112,00   507 112,00   478 112,00   96 930,00   381 182,00   2 000,00   27 000,00   0,00   0,00   0,00   492 000,00   492 000,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

13 000,00   13 000,00   13 000,00   0,00   13 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 012 112,00   520 112,00   491 112,00   96 930,00   394 182,00   2 000,00   27 000,00   0,00   0,00   0,00   492 000,00   492 000,00   0,00   0,00   

754
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

po zmianach 0,00   

Strona 4 z 7

0,00   
75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 7696



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

147 340,00   147 340,00   147 340,00   0,00   147 340,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 000,00   3 000,00   3 000,00   0,00   3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

150 340,00   150 340,00   150 340,00   0,00   150 340,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

80 000,00   80 000,00   80 000,00   0,00   80 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

10 000,00   10 000,00   10 000,00   0,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

90 000,00   90 000,00   90 000,00   0,00   90 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

9 516 307,46   9 516 307,46   9 159 726,46   6 909 137,16   2 250 589,30   0,00   356 581,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-50 000,00   -50 000,00   -50 000,00   0,00   -50 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

9 466 307,46   9 466 307,46   9 109 726,46   6 909 137,16   2 200 589,30   0,00   356 581,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

332 640,00   332 640,00   332 640,00   0,00   332 640,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-50 000,00   -50 000,00   -50 000,00   0,00   -50 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

282 640,00   282 640,00   282 640,00   0,00   282 640,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

332 640,00   332 640,00   332 640,00   0,00   332 640,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-50 000,00   -50 000,00   -50 000,00   0,00   -50 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

282 640,00   282 640,00   282 640,00   0,00   282 640,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 533 950,95   110 428,00   90 428,00   30 000,00   60 428,00   20 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 423 522,95   1 423 522,95   0,00   0,00   

-250 033,95   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -250 033,95   -250 033,95   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 283 917,00   110 428,00   90 428,00   30 000,00   60 428,00   20 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 173 489,00   1 173 489,00   0,00   0,00   

1 427 950,95   4 428,00   4 428,00   0,00   4 428,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 423 522,95   1 423 522,95   0,00   0,00   

-250 033,95   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -250 033,95   -250 033,95   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 177 917,00   4 428,00   4 428,00   0,00   4 428,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 173 489,00   1 173 489,00   0,00   0,00   

517 322,95   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   517 322,95   517 322,95   0,00   0,00   

-250 033,95   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -250 033,95   -250 033,95   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

267 289,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   267 289,00   267 289,00   0,00   0,00   

3 001 737,73   1 302 000,00   1 301 700,00   76 674,00   1 225 026,00   0,00   300,00   0,00   0,00   0,00   1 699 737,73   1 699 737,73   0,00   0,00   

-10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -10 000,00   -10 000,00   0,00   0,00   

43 826,01   43 826,01   43 826,01   0,00   43 826,01   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 035 563,74   1 345 826,01   1 345 526,01   76 674,00   1 268 852,01   0,00   300,00   0,00   0,00   0,00   1 689 737,73   1 689 737,73   0,00   0,00   

700 000,00   700 000,00   699 700,00   76 674,00   623 026,00   0,00   300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

34 340,65   34 340,65   34 340,65   0,00   34 340,65   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

przed zmianą 0,00   

z tego: w tym:

Dzi
ał

Rozdzia
ł

§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
4210

Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00   

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00   

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

80148
Stołówki szkolne i 
przedszkolne

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

85195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

851 Ochrona zdrowia

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

900
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

6050
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

90002
Gospodarka odpadami 
komunalnymi

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 7696



734 340,65   734 340,65   734 040,65   76 674,00   657 366,65   0,00   300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

7 300,00   7 300,00   7 300,00   0,00   7 300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

7 300,00   7 300,00   7 300,00   0,00   7 300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

619 937,00   619 937,00   619 937,00   0,00   619 937,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

27 040,65   27 040,65   27 040,65   0,00   27 040,65   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

646 977,65   646 977,65   646 977,65   0,00   646 977,65   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

komunalnymi

po zmianach 0,00   

Strona 5 z 7

0,00   
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 19 – Poz. 7696



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 047 737,73   348 000,00   348 000,00   0,00   348 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 699 737,73   1 699 737,73   0,00   0,00   

-10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -10 000,00   -10 000,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 037 737,73   348 000,00   348 000,00   0,00   348 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 689 737,73   1 689 737,73   0,00   0,00   

479 460,73   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   479 460,73   479 460,73   0,00   0,00   

-10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -10 000,00   -10 000,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

469 460,73   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   469 460,73   469 460,73   0,00   0,00   

240 000,00   240 000,00   240 000,00   0,00   240 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

9 485,36   9 485,36   9 485,36   0,00   9 485,36   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

249 485,36   249 485,36   249 485,36   0,00   249 485,36   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

167 000,00   167 000,00   167 000,00   0,00   167 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

9 485,36   9 485,36   9 485,36   0,00   9 485,36   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

176 485,36   176 485,36   176 485,36   0,00   176 485,36   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

804 300,00   734 300,00   94 300,00   0,00   94 300,00   600 000,00   40 000,00   0,00   0,00   0,00   70 000,00   70 000,00   0,00   0,00   

-5 000,00   -5 000,00   -5 000,00   0,00   -5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

799 300,00   729 300,00   89 300,00   0,00   89 300,00   600 000,00   40 000,00   0,00   0,00   0,00   70 000,00   70 000,00   0,00   0,00   

440 300,00   370 300,00   70 300,00   0,00   70 300,00   300 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   70 000,00   70 000,00   0,00   0,00   

-5 000,00   -5 000,00   -5 000,00   0,00   -5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

435 300,00   365 300,00   65 300,00   0,00   65 300,00   300 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   70 000,00   70 000,00   0,00   0,00   

49 200,00   49 200,00   49 200,00   0,00   49 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-5 000,00   -5 000,00   -5 000,00   0,00   -5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

44 200,00   44 200,00   44 200,00   0,00   44 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

38 075 334,06   20 917 555,46   19 086 626,50   11 267 232,13   7 819 394,37   622 000,00   1 007 422,11   101 506,85   0,00   100 000,00   17 157 778,60   17 157 778,60   0,00   0,00   

-664 522,29   -108 813,00   -93 813,00   -6 310,00   -87 503,00   0,00   -15 000,00   0,00   0,00   0,00   -555 709,29   -555 709,29   0,00   0,00   

97 596,49   97 596,49   97 596,49   5 770,48   91 826,01   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

37 508 408,26   20 906 338,95   19 090 409,99   11 266 692,61   7 823 717,38   622 000,00   992 422,11   101 506,85   0,00   100 000,00   16 602 069,31   16 602 069,31   0,00   0,00   

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

przed zmianą 0,00   

z tego: w tym:

Dzi
ał

Rozdzia
ł

§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
90015

Oświetlenie ulic, placów i 
dróg

po zmianach 0,00   

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

90095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
6050

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

po zmianach 0,00   

921
Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
4210

Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00   

92109
Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

z tego: w tym:

po zmianach 482 933,30   

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:

z tego: z tego:

przed zmianą 482 933,30   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
Wydatki razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 20 – Poz. 7696



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 053 855,00   2 053 855,00   278 358,00   239 703,00   38 655,00   0,00   1 775 497,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

374 240,00   374 240,00   63 075,00   60 835,00   2 240,00   0,00   311 165,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 428 095,00   2 428 095,00   341 433,00   300 538,00   40 895,00   0,00   2 086 662,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Dzi
ał

Rozdzia
ł

§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

Strona 6 z 7

0,00   
855 Rodzina

po zmianach 0,00   

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 21 – Poz. 7696



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 017 000,00   2 017 000,00   241 503,00   239 703,00   1 800,00   0,00   1 775 497,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

374 000,00   374 000,00   62 835,00   60 835,00   2 000,00   0,00   311 165,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 391 000,00   2 391 000,00   304 338,00   300 538,00   3 800,00   0,00   2 086 662,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 775 497,00   1 775 497,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 775 497,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

311 165,00   311 165,00   0,00   0,00   0,00   0,00   311 165,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 086 662,00   2 086 662,00   0,00   0,00   0,00   0,00   2 086 662,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

43 145,00   43 145,00   43 145,00   43 145,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

9 000,00   9 000,00   9 000,00   9 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

52 145,00   52 145,00   52 145,00   52 145,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

190 920,00   190 920,00   190 920,00   190 920,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

51 615,00   51 615,00   51 615,00   51 615,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

242 535,00   242 535,00   242 535,00   242 535,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 162,00   1 162,00   1 162,00   1 162,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

220,00   220,00   220,00   220,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 382,00   1 382,00   1 382,00   1 382,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 000,00   2 000,00   2 000,00   0,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 000,00   2 000,00   2 000,00   0,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 018,00   1 018,00   1 018,00   0,00   1 018,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

240,00   240,00   240,00   0,00   240,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 258,00   1 258,00   1 258,00   0,00   1 258,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 018,00   1 018,00   1 018,00   0,00   1 018,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

240,00   240,00   240,00   0,00   240,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Rodzaj zadania: Zlecone

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi
ał

Rozdzia
ł

§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące

zmniejszenie 0,00   

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

zwiększenie 0,00   

85502

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

po zmianach 0,00   

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

4120
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4110
Składki na ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

85503 Karta Dużej Rodziny

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 22 – Poz. 7696



1 258,00   1 258,00   1 258,00   0,00   1 258,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 238 338,12   3 238 338,12   1 349 532,12   367 117,79   982 414,33   0,00   1 888 806,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

374 240,00   374 240,00   63 075,00   60 835,00   2 240,00   0,00   311 165,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 612 578,12   3 612 578,12   1 412 607,12   427 952,79   984 654,33   0,00   2 199 971,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   

zwiększenie 0,00   
Wydatki razem:

po zmianach 0,00   

po zmianach 0,00   

Strona 7 z 7

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 23 – Poz. 7696



 

 

 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr LXII.363.2023 Rady Gminy Radecznica z dnia 23 listopada 2023 roku w 
sprawie zmian w budżecie na rok 2023 

Przychody i rozchody budżetu w 2023r. 

 

 w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  4 630 624,00 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z 
udziałem tych środków 

906 131 160,00 

2 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 
pkt 6 ustawy 

950 1 400 000,00 

3 
Przychody ze spłat pożyczek i kredytów 
udzielonych ze środków publicznych 

951 79 824,00 

4 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 3 019 640,00 

Rozchody ogółem:  400 000,00 

1 
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 

992 400 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 24 – Poz. 7696



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 813 014,95 - 110 565,30

01043 693 014,95 - 110 565,30

6050 249 441,65 - 110 565,30

249 441,65 - 110 565,30

6057 282 244,61 0,00

282 244,61 0,00

6059 161 328,69 0,00

161 328,69 0,00

01044 120 000,00 0,00

6050 120 000,00 0,00

120 000,00 0,00

600 11 566 142,97 - 185 110,04

60016 7 588 938,78 - 82 406,16

6050 1 589 793,81 - 82 406,16

62 885,78 0,00

222 406,16 - 82 406,16

1 304 501,87 0,00

6370 5 999 144,97 0,00

Modernizacja infrastruktury drogowej na terenie Gminy Radecznica( FS. Gaj 
Gruszczański 16.657,23; Gorajec Zastawie 24.828,70; Podborcze 8.681,71; 
Radecznica  40.000,00)

1 304 501,87

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

5 999 144,97

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 507 387,65

Budowa drogi gminnej ( Żelebsko - Trzęsiny) FS Trzęsiny 12.885,78 62 885,78

Budowa drogi w miejscowości Czarnystok od skrzyżowania z drogą 
powiatową Nr 2919L do skrzyżowania z drogą powiatową Nr 2915L  ( FS 
Czarnystok 20.000,00 zł  zł)

140 000,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w m. Radecznica 120 000,00

Transport i łączność 11 381 032,93

Drogi publiczne gminne 7 506 532,62

Budowa ujęcia wody w Gorajec - Zagroble * 161 328,69

Infrastruktura sanitacyjna wsi 120 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 282 244,61

Budowa ujęcia wody w Gorajec - Zagroble * 282 244,61

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 161 328,69

Infrastruktura wodociągowa wsi 582 449,65

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 138 876,35

Budowa ujęcia wody w Gorajec - Zagroble * 138 876,35

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr LXII.363.2023 Rady Gminy Radecznica z dnia 23 listopada 2023 roku w sprawie zmian 
w budżecie na rok 2023

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 702 449,65

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 25 – Poz. 7696



1 999 646,84 0,00

3 999 498,13 0,00

60017 3 977 204,19 - 102 703,88

6050 1 203 908,07 - 102 703,88

20 204,19 0,00

200 000,00 0,00

211 000,00 0,00

772 703,88 - 102 703,88

6370 2 773 296,12 0,00

2 773 296,12 0,00

700 21 000,00 0,00

70005 21 000,00 0,00

6050 15 000,00 0,00

15 000,00 0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 21 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00

Budowa przyłącza kanalizacyjnego do budynków gospodarczych przy 
Urzędzie Gminy

15 000,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

2 773 296,12

Poprawa stanu technicznego dróg lokalnych na terenie Gminy Radecznica ( 
FS Gorajec Stara Wieś 20.955,22 ;Gorajec Zagroble 29.857,30; Zaburze 
29.183,83; Zakłodzie 10.000,00)

2 773 296,12

Gospodarka mieszkaniowa 21 000,00

Modernizacja dróg wewnętrznych (Gorajec Zagroble dz.nr ewid. 823; 
Zaburze dz.nr ewid. 579; Radecznica ul. Zielona dz.nr ewid.1408,1397; 
Wólka Czarnostocka dz.nr ewid.159)

200 000,00

Modernizacja(przebudowa) drogi dojazdowej do gruntów rolnych od km 
0+325 do km 0+571 na działce nr ewid.  1572 w miejscowości Gorajec 
Zagroble

211 000,00

Poprawa stanu technicznego dróg lokalnych na terenie Gminy Radecznica ( 
FS Gorajec Stara Wieś 20.955,22 ;Gorajec Zagroble 29.857,30; Zaburze 
29.183,83; Zakłodzie 10.000,00)

670 000,00

Budowa drogi na działce Nr ewid. 12/10   FS Gruszka Zaporska  20 204,19

Strona 1 z 4

Modernizacja infrastruktury drogowej na terenie Gminy Radecznica( FS. Gaj 
Gruszczański 16.657,23; Gorajec Zastawie 24.828,70; Podborcze 8.681,71; 
Radecznica  40.000,00)

3 999 498,13

Drogi wewnetrzne 3 874 500,31

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 101 204,19

Budowa drogi w miejscowości Czarnystok od skrzyżowania z drogą 
powiatową Nr 2919L do skrzyżowania z drogą powiatową Nr 2915L  ( FS 
Czarnystok 20.000,00 zł  zł)

1 999 646,84

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 26 – Poz. 7696



6060 6 000,00 0,00

6 000,00 0,00

750 72 360,00 0,00

75023 33 000,00 0,00

6050 33 000,00 0,00

33 000,00 0,00

75095 39 360,00 0,00

6067 29 653,15 0,00

29 653,15 0,00

6069 9 706,85 0,00

9 706,85 0,00

754 242 000,00 0,00

75412 242 000,00 0,00

6050 242 000,00 0,00

0,00 0,00

105 000,00 0,00

100 000,00 0,00

37 000,00 0,00

851 1 423 522,95 - 250 033,95

85195 1 423 522,95 - 250 033,95

6050 517 322,95 - 250 033,95

517 322,95 - 250 033,95

Pozostała działalność 1 173 489,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 267 289,00

Przebudowa Ośrodka Zdrowia w Radecznicy * 267 289,00

Termomodernizacja budynku remizo-świetlicy w m. Zaburze 100 000,00

Wymiana podłogi w budynku remizy OSP Gorajec Zastawie 37 000,00

Ochrona zdrowia 1 173 489,00

Termomodernizacja budynku remizo-świetlicy w m. Gorajec- Zagroble 105 000,00

Strona 2 z 4

Ochotnicze straże pożarne 242 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 242 000,00

Budowa oświetlenia ulicznego w m. Podborcze                                                         0,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 9 706,85

Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia . 
Projekt grantowy " Cyfrowa Gmina" - budowa strony internetowej Gminy 

  Radecznica i BIP Urzędu Gminy Radecznica
9 706,85

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 242 000,00

Pozostała działalność 39 360,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 29 653,15

Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia . 
Projekt grantowy " Cyfrowa Gmina" - budowa strony internetowej Gminy 

  Radecznica i BIP Urzędu Gminy Radecznica
29 653,15

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 33 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 33 000,00

Wymiana energochłonnego oświetlenia na nowe energooszczędne typu LED 
w budynkach należących do Gminy Radecznica

33 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6 000,00

Zakup działki FS Podborcze 6.000,00 zł 6 000,00

Administracja publiczna 72 360,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 27 – Poz. 7696



6370 906 200,00 0,00

906 200,00 0,00

900 1 699 737,73 - 10 000,00

90015 1 699 737,73 - 10 000,00

6050 479 460,73 - 10 000,00

190 000,00 0,00

279 460,73 0,00

10 000,00 - 10 000,00

6370 1 220 277,00 0,00

1 220 277,00 0,00

921 95 200,00 0,00

92109 70 000,00 0,00

6050 70 000,00 0,00

70 000,00 0,00

92120 0,00 0,00

6050 0,00 0,00

0,00 0,00

92195 25 200,00 0,00

6050 25 200,00 0,00

25 200,00 0,00

926 1 000 000,00 0,00

92695 1 000 000,00 0,00

6050 1 000 000,00 0,00

Pozostała działalność 1 000 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 000 000,00

Strona 3 z 4

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 200,00

Roboty budowlane, zabezpieczenie i nadanie właściwego charakteru 
cmentarzowi wojennemu z okr. I wojny św. w m. Zaporze

25 200,00

Kultura fizyczna 1 000 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Roboty budowlane, zabezpieczenie i nadanie właściwego charakteru 
cmentarzowi wojennemu z okr. I wojny św. w m. Zaporze

0,00

Pozostała działalność 25 200,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00

Modernizacja świetlicy w miejscowości Zaporze 70 000,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00

Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Radecznica i Zaporze ( FS 
Zaporze 25.142,99 zł)

1 220 277,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 95 200,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 70 000,00

Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Radecznica i Zaporze ( FS 
Zaporze 25.142,99 zł)

279 460,73

Zakup lamp led na oświetlenie uliczne FS Latyczyn 10.000,00 zł 0,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

1 220 277,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 689 737,73

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 469 460,73

Budowa oświetlenia ulicznego w m. Podborcze                                                         190 000,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

906 200,00

Przebudowa Ośrodka Zdrowia w Radecznicy * 906 200,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 689 737,73

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 28 – Poz. 7696



1 000 000,00 0,00

16 932 978,60 - 555 709,29

Strona 4 z 4

Budowa boiska wielofunkcyjnego,  skoczni do skoku w dal i bieżni prostej 
przy Szkole Podstawowej w Radecznicy, renowacja boiska piłkarskiego oraz 
budowa boiska wielofunkcyjnego i siłowni plenerowej przy Szkole 
Podstawowej w Czarnymstoku, budowa boiska wielofunkcyjnego, placu 
zabaw i siłowni plenerowej przy Szkole Podstawowej w Gorajcu, budowa 
boiska wielofunkcyjnego, placu zabaw, siłowni plenerowej i urządzeń street 
workout przy Szkole Podstawowej w Zaburzu.

1 000 000,00

Razem 16 377 269,31

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 29 – Poz. 7696



Lp
Nazwa 

sołectwa Planowane zadania Dział Rozdział Kwota Paragraf
1 2 3 4 5 7

1. Czarnystok 38 432,86
1.1  Transport i łączność 600 20 000,00

Drogi publiczne gminne 60016 20 000,00  

Budowa drogi w miejscowości Czarnystok od 
skrzyżowania z drogą powiatową Nr 2919L do 
skrzyżowania z drogą powiatową Nr 2915L 20 000,00 6050

1.2 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 18 432,86
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109 18 432,86 4210 8432,86

Zakup wyposażenia i remont kuchni 18 432,86 4270 10000

2. Dzielce 12 616,39
2.1 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 12 616,39

Pozostała działalność 92195 12 616,39
Organizacja dożynek 12 616,39 4210

3. Gaj Gruszczański 16 657,23
3.1 Transport i łączność 600 16 657,23

Drogi wewnętrzne 60016 16 657,23
Modernizacja infrastruktury drogowej na terenie 
Gminy Radecznica (W m. Gaj Gruszczański) 16 657,23 6050

4. Gruszka Zaporska 20 204,19
4.1 Transport i łączność 600 20 204,19

Drogi wewnętrzne 60017 20 204,19
Budowa drogi  działka Nr ewid.12/10 20 204,19 6050

5. Gorajec Stara Wieś 21 955,22
5.1 Transport i łączność 600 21 955,22

Drogi publiczne gminne 60016 1 000,00
Zakup 2 szt.luster na drogę gminną 110101L 1 000,00 4210

Drogi wewnętrzne 60017 20 955,22
Poprawa stanu technicznego dróg lokalnych na 
terenie Gminy Radecznica - (Gorajec Stara Wieś dz. 
nr 720 i 1008) 20 955,22 6050

6. Gorajec Zagroble 29 857,30
6.1 Transport i łączność 600 29 857,30

Drogi wewnętrzne 60017 29 857,30
Poprawa stanu technicznego dróg lokalnych na 
terenie Gminy Radecznica (Budowa drogi działka Nr 
ewid. 173) 29 857,30 6050

7. Gorajec Zagroble Kolonia 12 257,21
7.1 Transport i łączność 600 12 257,21

Drogi wewnętrzne 60017 12 257,21
Remont i położenie płyt ażurowych działka Nr 
ewid.823 12 257,21  6050

8. Gorajec Zastawie 24 828,70
8.1 Transport i łączność 600 24 828,70

Drogi wewnętrzne 60016 24 828,70
Modernizacja infrastruktury drogowej na terenie 
Gminy Radecznica ( w m. Gorajec Zastawie droga nr 
110100 L) 24 828,70 6050

9,00 Latyczyn 29 812,40
9.1 Transport i łączność 600 13 812,40

Drogi publiczne gminne 60016 13 812,40
Zakup kruszywa na utwardzenie dróg 13 812,40 4210

9.2 Bezpieczeństwo publ i ochrona p.poż 754 3 000,00
Ochotnicze straże pożarne 75412 3 000,00
Zakup mundurów dla MDP 3 000,00 4210

9.3 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900 7 000,00
Oświetlenie ulic, placów i dróg 90015 5 000,00
Partycypacja w opłatach za energię elektryczną 5 000,00 4260

Pozostała działalność 90095 2 000,00
Zakup części do beczki asenizacyjnej 2 000,00 4210

9.3 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 6 000,00
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109 6 000,00
Zakup wyposażenia do kuchni w remizo-świetlicy 5 000,00 4210

Wymiana oświetlenia w remizo-świetlicy 1 000,00 4210

10. Mokrelipie 25 098,09
10.1 Transport i łączność 600 17 398,09

Drogi wewnętrzne 60017 17 398,09
Zakup materiałów na utwardzenie dróg 17 398,09 4210

10.2 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona p.pożarowa 754 2 000,00
Ochotnicze straże pożarne 75412 2 000,00
Zakup umundurowania dla członków OSP 2 000,00 4210

10.3 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 5 700,00
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109 5 700,00
Zakup opału i gazu do świetlicy wiejskiej 2 500,00 4210

Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej 3 000,00 4210

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr LXII.363.2023 Rady Gminy Radecznica z dnia 23 listopada 2023 roku w sprawie zmian w budżecie 
na rok 2023

 FUNDUSZ  SOŁECKI  NA ROK 2023

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 30 – Poz. 7696



Wykonanie drobnych remontów w świetlicy wiejskiej 200,00 4270

11. Podborcze 14 681,71
11.1 Transport i łączność 600 8 681,71

Drogi wewnętrzne 60016 8 681,71
Modernizacja infrastruktury drogowej na terenie 
Gminy Radecznica ( w m. Podborcze droga nr 
110114L) 8 681,71 6050

11.2 Gospodarka mieszkaniowa 700 6 000,00
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 70005 6 000,00 6050

Zakup działki 6 000,00
12. Podlesie Duże 14 681,71
12.1 Transport i łączność 600 10 681,71

Drogi publiczne gminne 60016 10 681,71
Zakup tłucznia 7 681,71 4210

Przekopanie i pogłębienie rowu 3 000,00 4210

12.2 Bezpieczeństwo publ i ochrona p.poż 754 4 000,00
Ochotnicze straże pożarne 75412 4 000,00

Naprawa, remonty bieżące,konserwacja samochodu 4 000,00 4270

13. Podlesie Małe 12 077,62
13.1 Transport i łączność 600 3 000,00

Drogi publiczne gminne 60016 3 000,00
Przekopanie rowu 3 000,00 4300

13.2 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 9 077,62
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109 9 077,62 4270 2084

Remont remizo-świetlicy 6 084,00 4210 4000

Opłata za zużycie energii 1 003,62 4260

Uzupełnienie zaplecza kuchennego 1 990,00 4210

14. Radecznica 44 898,20
14.1 Transport i łączność 600 40 000,00  

Drogi wewnętrzne 60016 40 000,00
Modernizacja infrastruktury drogowej na terenie 
Gminy Radecznica (Przebudowa ulicy Zielonej) 40 000,00 6050

14.2 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900 3 000,00
Pozostała działalność 90095 3 000,00
Remonty infrastruktury komunalnej w sołectwie 3 000,00 4210

14.3 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 1 898,20
Pozostała działalność 92195 1 898,20
Organizacja wydarzeń kulturalnych 1 898,20 4210

15. Trzęsiny 12 885,78
15.1 Transport i łączność 600 12 885,78

Drogi publiczne gminne 60016 12 885,78
Budowa drogi gminnej (Żelebsko-Trzęsiny) 12 885,78 6050

16. Wólka Czarnostocka 13 738,85
16.1 Transport i łączność 600 13 738,85

Drogi publiczne gminne 60016 4 455,82
Zakup tłucznia i utwardzenie drogi gminnej od strony 
łąk 4 455,82 4210

Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 60020 9 283,03

Zakup i montaż przystanku autobusowego 9 283,03 4210

17. 29 183,83
17.1 Transport i łączność 600 29 183,83

Drogi wewnętrzne 60017 29 183,83
Poprawa stanu technicznego dróg lokalnych na 
terenie Gminy Radecznica - (Zaburze działki nr ewid. 
630,631) 29 183,83 6050

18 Zakłodzie 15 310,29
18.1 Transport i łączność 600 10 000,00

Drogi publiczne gminne 60017 10 000,00

Poprawa stanu technicznego dróg lokalnych na 
terenie Gminy Radecznica - (Zakłodzie dz. Nr ewid. 
279,274,278) 10 000,00 6050

18.2 Gospodarka mieszkaniowa 700 4 610,29
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 70005 4 610,29
Zakup materiałów na wykonanie chodnika i schodów ( 
przy byłym sklepie) 4 610,29 4210

18.3 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900 700,00
Oświetlenie ulic, placów i dróg 90015 700,00
Zakup zegara sterującego 700,00  4210

19. Zaporze 25 142,99
19.1 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900 25 142,99

Oświetlenie ulic, placów i dróg 90015 25 142,99
Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości 
Radecznica i Zaporze 25 142,99 6050 90095 p 4210 5 000,00

600 60016 156 003,35 60016 p6050 123 053,42 60020 p 4210 9 283,03

Dział 600 60017 139 855,84 60016 p. 4210 29 949,93 70005 p 4210 4 610,29

Dział 600 60020 9 283,03 60016 p 4300 3 000,00 70005 p 6050 6 000,00

Dział 700 70005 10 610,29 60017p6050 122 457,75 90015 p 4210 700,00

Dział 754 75412 9 000,00 60017 p 4270 0,00 90015 p 4260 5 000,00

Dział 900 90015 30 842,99 60017 p. 4210 17 398,09 90015 p 6050 25 142,99

Dział 900 90095 5 000,00 92109 p 4210 25 922,86 92109 p4260 1 003,62

Dział 921 92109 39 210,48 92109 p 4270 12 284,00 92195 p 4210 14 514,59

Dział 921 92195 14 514,59 75412 p4210 5 000,00 75412 p 4270 4 000,00

414 320,57 Razem 414 320,57

Zaburze

O G Ó Ł E M

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 31 – Poz. 7696


	UCHWAŁA NR LXII.363.2023 RADY GMINY RADECZNICA  z dnia 23 listopada 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1
	tir. 3 (3) w § 1 ust. 1
	tir. 4 (4) w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (5) w § 1 ust. 2
	tir. 2 (6) w § 1 ust. 2
	tir. 3 (7) w § 1 ust. 2
	tir. 4 (8) w § 1 ust. 2
	tir. 5 (9) w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	pkt 3 w § 1 ust. 3
	pkt 4 w § 1 ust. 3
	pkt 5 w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	tir. 1 (10) w § 1 ust. 5

	ust. 6 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5


		2023-12-14T13:43:12+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




